1

 SỞ TƯ PHÁP TỈNH BÌNH PHƯỚC

     ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 11

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:         /TB-ĐKT       Bình Phước, ngày         tháng   6   năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra của Đoàn kiểm tra

Thực hiện Kế hoạch số Kế hoạch số 11/KH-STP ngày 14/02/2020 của

Giám đốc Sở Tư pháp kiểm tra việc chấp hành pháp luật về công chứng trên địa

bàn tỉnh Bình Phước năm 2020.

Đoàn kiểm tra thông báo lịch kiểm tra đối với các đơn vị được kiểm tra

như sau:

1. Văn phòng công chứng Chơn Thành:

- Thời gian: 08 giờ, ngày 07/7/2020.

- Địa điểm: Trụ Văn phòng công chứng Chơn Thành

2. Văn phòng công chứng Bình Long:

- Thời gian: 08 giờ, ngày 09/7/2020.

- Địa điểm: Trụ sở Văn phòng công chứng Bình Long.

3. Văn phòng công chứng Nguyễn Hiếu:

- Thời gian: 08 giờ, ngày 14/7/2020.

- Địa điểm: Trụ sở Văn phòng công chứng Nguyễn Hiếu

4. Văn phòng công chứng Hớn Quản:

- Thời gian: 08 giờ, ngày 16/7/2020.

- Địa điểm: Trụ sở Văn phòng công chứng Hớn Quản

5. Văn phòng công chứng Hoàng Mai Khanh:

- Thời gian: 08 giờ, ngày 23/7/2020.

- Địa điểm: Trụ sở Văn phòng công chứng Hoàng Mai Khanh

6. Văn phòng công chứng Lê Thị Thu Hà:

- Thời gian: 08 giờ, ngày 28/7/2020.

- Địa điểm: Trụ sở Văn phòng công chứng Lê Thị Thu Hà

7. Văn phòng công chứng Phạm Anh Kỳ:

- Thời gian: 08 giờ, ngày 30/7/2020.

- Địa điểm: Trụ sở Văn phòng công chứng Phạm Anh Kỳ

8. Văn phòng công chứng Hoàng Kim Vinh:

- Thời gian: 08 giờ, ngày 04/8/2020.

2

- Địa điểm: Trụ sở Văn phòng công chứng Hoàng Kim Vinh

9. Văn phòng công chứng Nguyễn Ngọc Tuyền:

- Thời gian: 08 giờ, ngày 06/8/2020.

- Địa điểm: Trụ sở Văn phòng công chứng Nguyễn Ngọc Tuyền

10. Văn phòng công chứng Nguyễn Lan Anh:

- Thời gian: 08 giờ, ngày 11/8/2020.

- Địa điểm: Trụ sở Văn phòng công chứng Nguyễn Lan Anh.

11. Văn phòng công chứng Huỳnh Hùng Dũng:

- Thời gian: 08 giờ, ngày 13/8/2020.

- Địa điểm: Trụ sở Văn phòng công chứng Huỳnh Hùng Dũng

Đoàn kiểm tra đề nghị các đơn vị báo cáo theo các nội dung được kiểm tra

nêu tại mục 1 phần II Kế hoạch số 11/KH-STP của Sở Tư pháp, gửi báo cáo về

Đoàn kiểm tra trong thời hạn trước 10 ngày so với ngày được kiểm tra nêu tại

Thông báo này; bố trí đúng thành phần để làm việc với Đoàn kiểm tra.

(Gửi kèm Kế hoạch số 11/KH-STP ngày 14/02/2020 của Sở Tư pháp)./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ (phụ trách;

- VPCC Chơn Thành;

- VPCC Bình Long;

- VPCC Nguyễn Hiếu;

- VPCC Hớn Quản;

- VPCC Hoàng Mai Khanh;

- VPCC Lê Thị Thu Hà;

- VPCC Phạm Anh Kỳ;

- VPCC Hoàng Kim Vinh;

- VPCC Nguyễn Ngọc Tuyền;

- VPCC Nguyễn Lan Anh;

- VPCC Huỳnh Hùng Dũng;

- Thành viên ĐKT;

- Văn phòng Sở;

- Website STP;

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-22T08:47:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-22T16:32:43+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-22T16:32:51+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-22T16:33:00+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!